
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             8.6.2014                                               8/8 

Ohlášky 8.6.2014 

Kázání (čtení) :          s. f. Mária Jenčová 
Písně:                         370, 366, 378, a pěvecký sbor 
Varhany:                    Štěpánka Cedidlová 

 

Sborový program: 

- Minulý týden se konalo zasedání synodu naší církve na Vsetíně. Vsetínský sbor děkuje všem sborům 
v okolí za veškerou pomoc a podporu. 
 
- Dnes slavíme Svatodušní svátky a dnešní sbírka je určena na Diakonii, konkrétně na založení církevní 
mateřské školy v Chebu. Za Vaše dary ze srdce děkujeme. 
 
- Zítra, na Svatodušní pondělí, budou u nás bohoslužby v 10 h v kostele a sloužit při nich bude bratr 
Martin Tomešek z Jablůnky. Sestra farářka zase poslouží při bohoslužbách v Jablůnce. 
 
 
Sborový program na příští týden je následující: 
 
- Ve středu v 16 h bude v našem chrámu poslední rozloučení se sestrou Františkou Svobodovou.   
 
- Ve čtvrtek v 9:30 h se na faře sejdou maminky a děti. 
 
- V pátek bude náboženství ve 14:30 h, v 17 h konfirmační cvičení a v 19 h se sejde mládež. 
 
- V neděli budou bohoslužby v 10 h v kostele a poslouží nám při nich bratr farář Jaroslav Voda. 
 
 
Mária Jenčová 

 


